РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	« 21 »  февраля  2018  года

Об отчете главы Балко-Грузского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности Администрации Балко-Грузского сельского поселения за 2017 год
В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 года        № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, заслушав отчет Главы Балко-Грузского  сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности Администрации Балко-Грузского  сельского поселения за 2017 год, Собрание депутатов Балко-Грузского  сельского поселения отмечает, что деятельность органов местного самоуправления Балко-Грузского сельского поселения была направлена на рациональное освоение и эффективное использование бюджетных средств, проведение работы по сохранению стабильности в социальной сфере, реализацию долгосрочных программ и национальных проектов, программы социально-экономического развития Балко-Грузского сельского поселения, выполнение основных направлений деятельности, решение вопросов местного значения, выполнение решений Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения
решило:
1. Признать деятельность Главы Балко-Грузского сельского поселения и

Администрации Балко-Грузского сельского поселения в 2018 году удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Балко-Грузского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка.
	Председатель Собрания депутатов – глава Балко-Грузского сельского поселения
	___________
	А.Г. Романов

х. Мирный
« 21 »  февраля  2018  год

№  58